
                                                Uchwała Nr 163/20 

                                      Zarządu Powiatu we Włodawie  

                                              z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych, do których nie stosuje się 

przepisów – Ordynacja podatkowa 

 

      

            Na podstawie art. 55, art. 59 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.               

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 12a 

ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.), Zarząd Powiatu we Włodawie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Na wniosek dłużnika umarza się część (50,0 %) opłaty rocznej za 2020 r.    

w wysokości 517,30 zł (pięćset siedemnaście złotych 30/100 groszy), należnej 

od Pana Roberta Styrca zam. ul. Irysowa 9, 22-100 Chełm, za użytkowanie 

wieczyste gruntów Skarbu Państwa (działka nr 434/362, położona w Okunince). 

 

§ 2. Umorzenie należności uzasadnione jest trudną sytuacją finansową Pana 

Roberta Styrca (problemy zdrowotne). 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu we 

Włodawie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

/-/ Andrzej Romańczyk 

/-/ Tomasz Korzeniewski 

/-/ Adam Panasiuk 

/-/ Edward Łągwa 

/-/ Marian Kupisz 

 


